

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
4375					
OBJ2014/0059	15.04.2014				
1 relax poukázky Cadhos		ks	4.1666	368.000		1533.31
2 poštovné		ks	4.9600	1.000		4.96
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1538.27

FIRMA CELKEM : 1538.27

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0100	18.03.2014				
1 MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU		kg	0.3632	30.000		10.90
2 SOSOVICA VELKOZNA 5KG VIT		ks	5.9500	2.000		11.90
4 VLOCKY OVSENE VYB.CBA 350G		ks	0.2500	10.000		2.50
5 CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400		ks	0.4530	64.000		28.99
6 CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G		ks	0.4250	24.000		10.20
9 CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE		ks	0.4205	32.000		13.46
10 STRUHANKA 500G LM		ks	0.3765	20.000		7.53
11 CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI		ks	0.4500	32.000		14.40
13 CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA		ks	0.8333	30.000		25.00
14 SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P		ks	0.3000	6.000		1.80
15 SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET		ks	0.2972	6.000		1.78
16 SVACINKA AL.OBAL 120G HAME		ks	0.4787	160.000		76.59
17 GEMERKA JEMNE PER.1,5+0,5 ZDA		ks	0.3800	24.000		9.12
19 KECUP TOM JEM.1400G PLAST		ks	2.4079	6.000		14.45
23 PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX		ks	4.5001	2.000		9.00
25 SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.1673	12.000		2.01
29 DZEM JAHODA 20G NEMEC		ks	0.0900	480.000		43.20
30 KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA		ks	3.6012	6.000		21.61
31 KOMP.JABLKA DEL.LUP.3,2KG NOV		ks	2.8864	6.000		17.32
32 KOMP.MARHULE 3500G V.UL.		ks	4.1642	6.000		24.99
33 KOMP.DIA BROSK.DEL.680G ALIB.		ks	0.9000	8.000		7.20
34 KOMP.BRUSNICE TO 270G AL		ks	1.3000	8.000		10.40
35 UHORKY 5-7 3500G V.UL.		ks	3.5846	9.000		32.26
36 CERVENA REPA 3500G V.UL.		ks	2.2392	9.000		20.15
37 rama400g		ks	1.1384	24.000		27.32
38 čerstvé maslo-rajo		kg	4.9824	4.000		19.93
39 vajcia		ks	0.1080	450.000		48.60
40 olej 5L		ks	5.4601	9.000		49.14
41 mini maslo 20g		ks	0.0739	600.000		44.34
42 hermelín		ks	0.6000	35.000		21.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						627.09

FIRMA CELKEM : 627.09

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0082	04.03.2014				
1 Zemiakové krokety guľaté		kg	3.5000	20.000		70.00
2 Šampiňony krájané GASTRO4/2,5KG		kg	1.5500	10.000		15.50
5 obalovaný karfiol		kg	2.5000	10.000		25.00
6 Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8290	10.000		8.29
7 Zemiakové šúlance s makom 6/1KG		kg	2.4300	6.000		14.58
9 Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	0.9990	10.000		9.99
10 Kuracie rezne, GASTRO		kg	3.6900	12.000		44.28

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
11	Hoki filety s kožou	1 kg (vák.bal	kg	4.4000	36.000	158.40
12	Kuracie stehná	GASTRO 240 g	kg	1.9290	12.000	23.15
OBJEDNÁVKA CELKEM :			369.19			
FIRMA CELKEM :			369.19			

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2014/0077	03.03.2014					
1	syrokrem smotanový	3ks	ks	0.6400	50.000	32.00
2	eidamská tehla		kg	3.3500	9.000	30.15
3	jogurt-biely		ks	0.1630	20.000	3.26
4	jogurt ovocný		ks	0.1500	150.000	22.50
5	tvaroh voľný na	kg	kg	2.4000	5.000	12.00
6	tvaroh rajo	250g	ks	0.7780	12.000	9.34
7	kyslá smotana		ks	0.2840	24.000	6.82
8	mlieko trvanlivé	1/5%	ks	0.4400	120.000	52.80
9	smotana na varenie	1l	ks	1.4818	12.000	17.78
OBJEDNÁVKA CELKEM :			186.65			
FIRMA CELKEM :			186.65			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0022	28.02.2014					
1	Lieky T200 na žiadanku		ks	800.0000	1.000	800.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			800.00			
FIRMA CELKEM :			800.00			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0108	20.03.2014					
1	Šunková saláma		kg	2.8800	17.000	48.96
2	Údená slanina bez kože		kg	2.7530	5.000	13.77
3	párky syrové mini		kg	5.6000	5.000	28.00
4	Viedenské párky		kg	2.8000	22.000	61.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			152.33			
FIRMA CELKEM :			152.33			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0081	03.03.2014					
1	zemiaky		kg	0.5000	150.000	75.00
2	cibuľa		kg	0.2100	10.000	2.10
3	pomaranče		kg	0.7900	10.000	7.90
4	jablká golden - voľné		kg	0.7300	10.000	7.30
5	kapusta hlávková		kg	0.3200	35.000	11.20
6	citróny		kg	0.7500	2.000	1.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			105.00			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0084	05.03.2014					
.....						

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	zemiaky		kg	0.5000	200.000	100.00
2	cibuľa		kg	0.2100	15.000	3.15
3	cesnak		kg	2.1900	4.000	8.76
4	jablká golden - voľné 170 ks		kg	0.7300	30.000	21.90
5	mrkva		kg	0.4100	10.000	4.10
6	pomaranče 170ks		kg	0.7900	38.000	30.02
7	jablká červené		kg	0.6300	5.000	3.15
8	citróny		kg	0.7500	5.000	3.75
9	kapusta hlávková		kg	0.3200	15.000	4.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			179.63			

FIRMA CELKEM : 284.63

36627348	36627348	SK2021847432	Majster papier Revúca s.r.o.			
OBJ2014/0056	25.03.2014				
1	Papierové servítky 33x33 lider	ks		2.0500	50.000	102.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			102.50			

FIRMA CELKEM : 102.50

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2014/0085	28.02.2014				
1	chlieb krájaný-biely	ks		0.7851	22.000	17.27
2	chlieb krájaný-čierny	ks		0.7851	117.000	91.86
3	Knedľa parená	ks		0.8500	34.000	28.90
4	Chlieb labužník 750 g	ks		0.7800	35.000	27.30
5	Chlieb KUKO 400g	ks		0.7100	40.000	28.40
6	rožok obyčajný 50gr.	ks		0.0400	300.000	12.00
7	rožok grahamový	ks		0.0963	160.000	15.41
8	Rožok KORN 50g	ks		0.0963	56.000	5.39
9	racio bageta 100gr.	ks		0.2290	150.000	34.35
10	žemľa 80g	ks		0.0398	290.000	11.54
11	šatka lekvárová 70gr.	ks		0.1770	145.000	25.67
13	Rožok cokoládový	ks		0.2290	300.000	68.70
14	slimák	ks		0.2290	333.000	76.26
15	vianočka tuková krájaná 350gr.	ks		0.5500	70.000	38.50
16	zemiaková dalamánka 50gr.	ks		0.1327	150.000	19.91
OBJEDNÁVKA CELKEM :			501.46			

FIRMA CELKEM : 501.46

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0080	03.03.2014				
1	Hovädzie predné KRK KRAVA VB	kg		4.1200	8.000	32.96
2	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	kg		4.9000	19.000	93.10
3	Bravčové plece b.k.	kg		2.8700	30.000	86.10
4	Bravčové stehno b.k.	kg		3.1900	20.000	63.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			275.96			

FIRMA CELKEM : 275.96

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

43980031	43980031		Slovreviz s.r.o.			
OBJ2014/0064		13.03.2014			
1	maliarske práce		hod	5.0000	74.000	370.00
2	Klúče - vložky		ks	25.0000	3.000	75.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					445.00

FIRMA CELKEM : 445.00

44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBK2014/0094		10.03.2014			
1	koreníe mleté		kg	7.1530	10.000	71.53
2	vegeta		kg	3.8860	4.000	15.54
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					87.07

FIRMA CELKEM : 87.07

=====

ORGANIZACE CELKEM : 5370.15

=====